
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W GOSTYNIU 

Z DNIA 2 LISTOPADA 2023 R. 

 

 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gostyniu. 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U.                

z 2023 r., poz. 1465) w związku z przepisami ustawy o dniach wolnych od pracy z dnia                           

18 stycznia 1951 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1920).  

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ustalam dzień wolny od pracy dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu z uwagi na obniżenie wymiaru czasu pracy ze względu na Narodowe 

Święto Niepodległości - 11 listopada 2023 r. przypadające w sobotę. Pracownicy mogą 

wykorzystać dzień wolny w terminach: 

W dniu 6 listopada 2023 r. z dnia wolnego korzystać będzie: Sobkowiak Mirosław. 

W dniu 13 listopada 2023 r. z dnia wolnego korzystać będzie: Padurska Bogumiła. 

W dniu 20 listopada 2023 r. z dnia wolnego korzystać będzie: Nowak Lucyna 

W dniu 30 listopada 2023 r. z dnia wolnego korzystać będzie: Krzyżyńska Julita. 

W dniu 22 grudnia 2023 r. z dnia wolnego korzystać będą: Sobierajska Daria, Adamek Marta 

W dniu 27 grudnia 2023 r. z dnia wolnego korzystać będą:   

Hajnsz Natalia, Karlińska Dominika, Czwojda Hanna, Tomczak Izabela, Kasperczak Beata, 

Linkowska Martyna, Osiewicz Natalia, Święcicka Anna, Pawlak Violetta. 

W dniu 29 grudnia 2023 r. z dnia wolnego korzystać będzie: Nowak Monika 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi PCPR w Gostyniu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Osoba, która opracowała (wytworzyła) informację: 

Imię i nazwisko: Izabela Tomczak 

Data i godzina wytworzenia informacji: 03-11-2023, 08:00 

 

Osoba, która zatwierdziła treść wytworzonej informacji: 

Imię i nazwisko: Mirosław Sobkowiak 

Funkcja: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu 

Data i godzina zatwierdzenia informacji: 03-11-2023 

 

 


